Classifica definitiva
1

Classifica  NumFis Cognome
1 626999 ISOLA
2 610992 CLERICI
3 138099 NAVARRIA

632527 CAGNIN

5 133128 BOSCARELLI
6 601609 FIAMINGO
7 637134 BOZZA
8 602963 BRIASCO
9 138869 RIZZI
10 627840 FOIETTA
11 613363 SANTUCCIO
12 613102 CESARINI
13 611904 MARZANI
14 609944 FINIZIO
15 623388 CIMINI
16 639521 GALLINA
17 650832 MACCAGNO
18 644506 BERTOGLIO
19 634345 FERRACUTI
20 606990 SIGNANI
21 619601 MORCIANO
22 616959 CAPOCCIA
23 144116 FERRARI
24 635365 SPINELLI
25 628753 SICA
26 652075 LOMBARDI
27 618436 PASOUALI
28 631735 KOWALCZYK
29 639522 GRASSO
30 635053 MANNI
31 627644 CASSANO
32 648173 BLASONI
33 642248 TRADITI
34 674188 CORRALES SILVEIRA
35 643039 SEGATTO
36 638211 CENA
37 627225 DE MARCHI
38 635269 VARENGO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

Nome

FEDERICA
ALICE

MARA
BEATRICE
FRANCESCA
ROSSELLA
ALESSANDRA
BRENDA
GIULIA

NICOL
ALBERTA
CLARA MARIA
ROBERTA

IDA

CHIARA
GIORDANA
CAROLA
FRANCESCA
ELENA
ISABELLA
MIRIANA
BARBARA
MARTA

ALICE ILDE
SUSAN MARIA
MARTA
GIULIA

SARA MARIA
AGATA ALBERTA
CHIARA
ALICE
TAMARA PAOLA
GAIA

JUANA DE LA CARIDAD
ALESSANDRA
MARZIA
ELEONORA
CECILIA

Del

27/09/99
15/06/96
18/07/85
16/04/99
27/05/82
14/07/91
10/02/99
19/08/91
20/06/89
10/06/95
22/10/94
12/05/86
08/07/96
11/11/92
04/07/98
25/10/99
08/05/03
01/04/00
16/09/00
18/05/95
29/09/97
18/11/90
06/01/90
28/01/01
22/01/98
19/08/01
01/07/95
18/05/01
30/03/00
03/05/98
09/07/97
13/04/01
17/10/00
15/11/91
20/03/99
16/06/02
26/06/98
30/09/98
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Denominazione

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
FIAMME ORO ROMA

CENTRO SPORTIVO ESERCITO

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
CENTRO SPORTIVO ESERCITO

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
CENTRO SPORTIVO ESERCITO

FIAMME ORO ROMA

CHITI SCHERMA PISTOIA

FIAMME ORO ROMA

CLUB SCHERMA ROMA

CENTRO SPORTIVO ESERCITO

CDS MANGIAROTTI

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
METHODOS - S.AGATA LI BATTIATI

ISEF EUGENIO MEDA - TORINO

CESARE POMPILIO GENOVA

ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE
SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

CUS PAVIA

BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

GS "P. GIANNONE" CASERTA

METHODOS - S.AGATA LI BATTIATI

CUS PAVIA

CHIAVARI SCHERMA

SAN OUIRINO SCHERMA

FIAMME ORO ROMA

MALASPINA MASSA

SCHERMA TREVISO

ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
FIAMME ORO ROMA

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
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BOSCARELLI FR - RMCSE (Roma

15

MANNI CHIARA - PVCUS (Pavia)

4

] BOSCARELLI FR - RMCSE (Roma

FINIZIO IDA - MIMAN (Milano)

I'MaroTTAF.

FERRACUTI ELE - APACC (Fermo

15
1 FINIZIO IDA - MIMAN (Milano)

Campionati Italiani Assoluti Ind.

BOSCARELLI FR - RMCSE (Roma

11
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Spada femminile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

SANTUCCIO ALB - RMFFO (Rom:

I'ranza 6.

15
1 SANTUCCIO ALB - RMFFO (Rom:

SICA SUSAN MA - RMCSA (Frasca

LOMBARDI MART - PVCUS (Pavi

I'saviozzi T.

8
1 ISOLA FEDERIC - RMAM (Roma)

ISOLA FEDERIC - RMAM (Roma)

RANZA G.

ISOLA FEDERIC - RMAM (Roma)

15

ISOLA FEDERIC - RMAM (Roma)

MAROTTAF.

FIAMINGO ROSS - RMCC (Roma)
BLASONI TAMAR - PNSQU (San (

CAPOCCIA BARB - TRCS (Terni)
CESARINI CLAR - RMCS (Roma)

BERTOGLIO FRA - GEPOM (Geno
CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)

KOWALCZYK SAR - CEGIA (Case
NAVARRIA MARA - RMCSE (Rom

CLERICI ALICE - RMFFO (Roma)

5
' MaroTTA F.

FIAMINGO ROSS - RMCC (Roma)
CUBEDDU C.

CESARINI CLAR - RMCS (Roma)
CUBEDDU C.

CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)
MANZOTTI M.

NAVARRIA MARA - RMCSE (Rom
RANZA G.

GRASSO AGATA - CTMET (Sant'A

15
1 CLERICI ALICE - RMFFO (Roma)

3
I'comimop.

MORCIANO MIRI - BRLAZ (Brind

MARZANI ROBER - RMCSE (Rom

5
1] MARZANI ROBER - RMCSE (Rom

MANZOTTI M.

FIAMINGO ROSS - RMCC (Roma)
AVALLONE C.

NAVARRIA MARA - RMCSE (Rom
CUBEDDU C.

CLERICI ALICE - RMFFO (Roma)

15

12

NAVARRIA MARA - RMCSE (Rom

ISOLA FEDERIC - RMAM (Roma)

14

AVALLONE C.

BOZZA ALESSAN - RMAM (Roma

5
I ManzoTTim,

FERRARI MARTA - RMAM (Roma

1 BOZZA ALESSAN - RMAM (Roma

11

GALLINA GIORD - CTMET (Sant'/

0
' MaroTTAF.

MACCAGNO CARO - TOISE (Torii

11

1 GALLINA GIORD - CTMET (Sant'/

RANZA G.

BOZZA ALESSAN - RMAM (Roma

CLERICI ALICE - RMFFO (Roma)

MANZOTTI M.

FOIETTA NICOL - PTCHI (Pistoia)

I avaLLonE C.

PASQUALI GIUL - MIBRE (Bresso.

15
1 FOIETTA NICOL - PTCHI (Pistoia)

SPINELLI ALIC - TVLMT (Treviso

I'comimop.

10
1 CAGNIN BEATRI - RMAM (Roma)

CAGNIN BEATRI - RMAM (Roma)

157

11

MANZOTTI M.

CAGNIN BEATRI - RMAM (Roma)

13

BRIASCO BREND - RMCSE (Rom:

15

RANZA G.

SIGNANI ISABE - RALUG (Lugo)

12

] BRIASCO BREND - RMCSE (Rom:

CASSANO ALICE - GECHI (Chiave

I avaLLONE C.

2
1 RIZZI GIULIA - RMFFO (Roma)

RIZZ1 GIULIA - RMFFO (Roma)

COMITO D.

BRIASCO BREND - RMCSE (Rom:

12

CAGNIN BEATRI - RMAM (Roma)

COMITO D.

CLERICI ALICE - RMFFO (Roma)

11

08/06/2019

ISOLA FEDERIC - RMAM (Rom:

19:33

12,

CUBEDDU C.

15|
CUBEDDU C.

MAROTTAF.

MANZOTTI M.
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Spada femminile

1 BOSCARELLI FRANCESCA-RMCSE (Roma)

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

E TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

0

Campionati [taliani Assoluti Ind.

Palermo (PA) - Campionati [taliani A«

64 Stampa: 08/06/2019

BOSCARELLI FRANCESCA-RMCSE (Roma)

14:35

P.

MANNI CHIARA-PVCUS (Pavia)

P. AVALLONE CARLO MARIA (FIS)

FINIZIO IDA-MIMAN (Milano)

P.

FERRACUTI ELENA-APACC (Fermo)

P.

SANTUCCIO ALBERTA-RMFFO (Roma)

P.

SICA SUSAN MARIA-RMCSA (Frascati)

P.

LOMBARDI MARTA-PVCUS (Pavia)

P.

ISOLA FEDERICA-RMAM (Roma)

P.

FIAMINGO ROSSELLA-RMCC (Roma)

P.

BLASONI TAMARA PAOLA-PNSQU (San Quirino)

P. COMITO DAVIDE (FIS)

CAPOCCIA BARBARA-TRCS (Terni)

P.

CESARINI CLARA MARIA-RMCS (Roma)

P.

BERTOGLIO FRANCESCA-GEPOM (Genova)

P.

CIMINI CHIARA-PICIO (Pisa)

P.

KOWALCZYK SARA MARIA-CEGIA (Caserta)

P. MAROTTA FRANCESCO (UDASU)

NAVARRIA MARA-RMCSE (Roma)

64 - 0 :
33 MANNI CHIARA-PVCUS (Pavia) 15
32 CENA MARZIA-VCPRO (Vercelli) 10 :
17 FINIZIO IDA-MIMAN (Milano) 0
48 - 0 :
49 - 0
16 FERRACUTI ELENA-APACC (Fermo) 0 i
9 SANTUCCIO ALBERTA-RMFFO (Roma) 0
56 - 0 :
41 - 0
24 SICA SUSAN MARIA-RMCSA (Frascati) 0 :
25 LOMBARDI MARTA-PVCUS (Pavia) 0
40 - 0 :
57 - 0
8 ISOLA FEDERICA-RMAM (Roma) 0 i
5 FIAMINGO ROSSELLA-RMCC (Roma) 0
60 - 0 :
37 BLASONI TAMARA PAOLA-PNSQU (San Quirinc 15
28 CORRALES SILVEIRA JUANA DE LA CARIDAL 12 :
21 CAPOCCIA BARBARA-TRCS (Terni) 0
44 - 0 :
53 - 0
12 CESARINI CLARA MARIA-RMCS (Roma) 0 i
13 BERTOGLIO FRANCESCA-GEPOM (Genova) 0
52 - 0 :
45 - 0
20 CIMINI CHIARA-PICIO (Pisa) 0 :
29 KOWALCZYK SARA MARIA-CEGIA (Caserta) 15
36 VARENGO CECILIA-TOMAR (Torino) 14 :
61 - 0
4 NAVARRIA MARA-RMCSE (Roma) 0 i
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Spada femminile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionati Italiani Assoluti Ind.
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Palermo (PA) - Campionati [taliani A«

LR R TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64 Stampa:  08/06/2019 14:35
p
3 CLERICI ALICE-RMFFO (R 0 '
F 17T - (Roma) 5 CLERICI ALICE-RMFFO (Roma)
I P.
35 DE MARCHI ELEONORA-RMFFO (Roma) 13 o
GRASSO AGATA ALBERTA-CTMET (Sant'Agata li Battiat
F 18 35 GRASSO AGATA ALBERTA-CTMET (SantAgaia]l 15 : (SantAgata li Battiati)
P, CUBEDDU CARLO (SSSAS)
19 MORCIANO MIRIANA-BRLAZ (Brindisi 0
F 19 42_ ORCIANO (Brindisi) 51 MORCIANO MIRIANA-BRLAZ (Brindisi)
I P.
51 - 0
MARZANI ROBERTA-RMCSE (R
F 20 |3 ARZANI ROBERTA-RMCSE (Roma) 0] N RO CSE (Roma)
P.
11 BOZZA ALESSANDRA-RMAM (R 0
F 21 - (Roma) 5 BOZZA ALESSANDRA-RMAM (Roma)
I P.
43 - 0
FERRARI MARTA-RMAM (R
F 22 S FERRARI MARTA-RMAM (Roma) 0] (Roma)
P.
27 TRADITI GAIA-RMFFO (Roma) 14 o
ALLINA GIORDANA-CTMET (Sant'Agata li Battiat
F 23 R GALLINA GIORDANA-CTMET (SantAgata i Bat 15 : S G1o < (Sant'Agata li Battiati)
P. MANZOTTI MATTEO (VAPPR)
59 - 0
MACCA AROLA-TOISE (Tori
F 24 6 MACCAGNO CAROLA-TOISE (Torino) 0] CCAGNO CAROLA-TOISE (Torino)
P.
7 FOIETTA NICOL-PTCHI (Pistoi 0
F 25 o (Pistoia) 5 FOIETTA NICOL-PTCHI (Pistoia)
I P.
39 - 0
PASQUALI GIULIA-MIBRE (B
F 26 ;5 PASQUALI GIULIA-MIBRE (Bresso) 0] Q (Bresso)
P.
23 SPINELLI ALICE ILDE-TVLMT (Trevi 0
F 27 42_S < VLMT (Treviso) 5 SPINELLIALICE ILDE-TVLMT (Treviso)
I P.
55 - 0
AGNIN BEATRICE-RMAM (R
F 28 |G CAGNIN BEATRICE-RMAM (Roma) 0] CAGNIN ¢ (Roma)
P.
15 BRIASCO BRENDA-RMCSE (R 0
F 29 o (Roma) 5 BRIASCO BRENDA-RMCSE (Roma)
I P.
47 - 0
SIGNANI ISABELLA-RALUG (L
F 30 R SIGNANIISABELLA-RALUG (Lugo) 0] (Lugo)
P.
31 SEGATTO ALESSANDRA-TVCS (Treviso) 8 o
ASSANO ALICE-GECHI (Ch
F 31 33 CASSANO ALICE-GECHI (Chiavari) 15 | CASSANO ALICE-GECHI (Chiavar)
P. COSTANZO GIANMARCO (FIS)
63 - 0
RIZZI GIULIA-RMFFO (R
F 32 2 RIZZI GIULIA-RMFFO (Roma) 0] Glu O Roma)
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Classifica
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi
F/1 E

N.Fis Cognome
133128 BOSCARELLI
138869 RIZZI
610992 CLERICI
138099 NAVARRIA
601609 FIAMINGO
650832 MACCAGNO
627840 FOIETTA
626999 ISOLA
613363 SANTUCCIO
632527 CAGNIN
637134 BOZZA
613102 CESARINI
644506 BERTOGLIO
602963 BRIASCO
611904 MARZANI
634345 FERRACUTI
609944 FINIZIO
606990 SIGNANI
619601 MORCIANO
623388 CIMINI
616959 CAPOCCIA
144116 FERRARI
635365 SPINELLI
628753 SICA
652075 LOMBARDI
618436 PASOUALI
642248 TRADITI

674188 CORRALES SILVEIRA

631735 KOWALCZYK
639522 GRASSO
643039 SEGATTO
638211 CENA

635053 MANNI
627644 CASSANO
627225 DE MARCHI
635269 VARENGO
648173 BLASONI
639521 GALLINA

3,00

Spada femminile

Nome
FRANCESCA
GIULIA

ALICE

MARA
ROSSELLA
CAROLA
NICOL
FEDERICA
ALBERTA
BEATRICE
ALESSANDRA
CLARA MARIA
FRANCESCA
BRENDA
ROBERTA
ELENA

IDA

ISABELLA
MIRIANA
CHIARA
BARBARA
MARTA

ALICE ILDE
SUSAN MARIA
MARTA
GIULIA

GAIA

JUANA DE LA CARID
SARA MARIA
AGATA ALBERTA
ALESSANDRA
MARZIA
CHIARA
ALICE
ELEONORA
CECILIA
TAMARA PAOLA
GIORDANA

Sigla Soc.

Girone

RMCSE
RMFFO
RMFFO
RMCSE
RMCC
TOISE
PTCHI
RMAM
RMFFO
RMAM
RMAM
RMCS
GEPOM
RMCSE
RMCSE
APACC
MIMAN
RALUG
BRLAZ
PICIO
TRCS
RMAM
TVLMT
RMCSA
PVCUS
MIBRE
RMFFO
MSMAL
CEGIA
CTMET
TVCS
VCPRO
PVCUS
GECHI
RMFFO
TOMAR
PNSOU
CTMET
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Palermo (PA) - Campionati Italiani Assoluti

V/A
1,00
1,00
1,00
0,83
0,83
0,80
0,80
0,80
0,80
0,67
0,67
0,67
0,67
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,50
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,33
033
0,20
0,20
0,20
0,20
0,17
0,17
0,17
0,00
0,00
0,00

Stampa:

08/06/2019

Diff. Stocc. Ricev.. Passano:

13
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25
25
25
28
28
22
22
21
21
25
24
22
20
22
22
19
17
18
21
19
21
19
20
17
17
10
23
19
15
15
11
12
19
15
16

Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata

Qualificata

14:35
38
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Campionati Italiani Assoluti Ind.

X Spada femminile Palermo (PA) - Can Stampa: 08/06/2019 15:01
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 627225 DE MARCHI ELEONORA RMFFO 0,170 -11 16
2 644506 BERTOGLIO FRANCESCA GEPOM 0,670 0 20
3 623388 CIMINI CHIARA PICIO 0,500 -1 19
4 635053 MANNI CHIARA PVCUS 0,170 -9 19
5 138099 NAVARRIA MARA RMCSE 0,830 15 28
6 632527 CAGNIN BEATRICE RMAM 0,670 9 25
7 616959 CAPOCCIA BARBARA TRCS 0,500 -3 21
Girone N. 2
1 601609 FIAMINGO ROSSELLA RMCC 0,830 10 28
2 642248 TRADITI GAIA RMFFO 0,330 -2 23
3 619601 MORCIANO MIRIANA BRLAZ 0,500 2 21
4 627644 CASSANO ALICE GECHI 0,170 -9 15
5 637134 BOZZA ALESSANDRA RMAM 0,670 4 24
6 674188 CORRALES SILVEIRA JUANADE LA CA MSMAL 0,330 -7 19
7 613102 CESARINI CLARAMARIA  RMCS 0,670 2 22
Girone N. 3
1 648173 BLASONI TAMARA PAOLA PNSQU 0,000 -14 8
2 144116 FERRARI MARTA RMAM 0,400 2 19
3 138869 RIZZI GIULIA RMFFO 1,000 12 25
4 618436 PASQUALI GIULIA MIBRE 0,400 -9 10
5 609944 FINIZIO IDA MIMAN 0,600 2 17
6 602963 BRIASCO BRENDA RMCSE 0,600 7 22
Girone N. 4
1 610992 CLERICI ALICE RMFFO 1,000 12 25
2 628753 SICA SUSAN MARIA  RMCSA 0,400 -3 17
3 611904 MARZANI ROBERTA RMCSE 0,600 7 22
4 606990 SIGNANI ISABELLA RALUG 0,600 -1 18
5 635365 SPINELLI ALICE ILDE TVLMT 0,400 0 20
6 639521 GALLINA GIORDANA CTMET 0,000 -15 10
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Campionati Italiani Assoluti Ind.

g(le; Spada femminile Palermo (PA) - Can Stampa: 08/06/2019 15:01
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5S Sf6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 613363 SANTUCCIO ALBERTA RMFFO 0,800 6 21
2 652075 LOMBARDI MARTA PVCUS 0,400 -6 17
3 650832 MACCAGNO CAROLA TOISE 0,800 15 22
4 638211 CENA MARZIA VCPRO 0,200 -11 12
5 627840 FOIETTA NICOL PTCHI 0,800 9 22
6 635269 VARENGO CECILIA TOMAR 0,000 -13 11
Girone N. 6
1 631735 KOWALCZYK SARA MARIA CEGIA 0,200 -6 15
2 639522 GRASSO AGATA ALBERTA CTMET 0,200 -8 15
3 643039 SEGATTO ALESSANDRA TVCS 0,200 -9 11
4 626999 ISOLA FEDERICA RMAM 0,800 7 21
5 634345 FERRACUTI ELENA APACC 0,600 3 19
6 133128 BOSCARELLI FRANCESCA RMCSE 1,000 13 25
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

Campionati Italiani Assoluti Ind.

Palermo (PA) - Campionati Italiani

Punt.rkg. Stampa: 08/06/2019

Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc.
APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI FERRACUTI ELENA 634345 16/09/00
BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI S MORCIANO MIRIANA 619601 29/09/97
CEGIA-GS "P. GIANNONE" CASERTA SI KOWALCZYK SARA MARIA 631735 18/05/01
CTMET-METHODOS - S.AGATA LI BATTIATI SI GALLINA GIORDANA 639521 25/10/99
SI GRASSO AGATA ALBERTA 639522 30/03/00
GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI CASSANO ALICE 627644 09/07/97
GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI BERTOGLIO FRANCESCA 644506 01/04/00
MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI PASOUALI GIULIA 618436 01/07/95
MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI FINIZIO IDA 609944 11/11/92
MSMAL-MALASPINA MASSA St CORRALES SILVE JUANADE LACA 674188 15/11/91
PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI CIMINI CHIARA 623388 04/07/98
PNSOU-SAN OUIRINO SCHERMA Sl BLASONI TAMARA PAOLA 648173 13/04/01
PTCHI-CHITI SCHERMA PISTOIA SI FOIETTA NICOL 627840 10/06/95
PVCUS-CUS PAVIA S LOMBARDI MARTA 652075 19/08/01
S MANNI CHIARA 635053 03/05/98
RALUG-SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE SI SIGNANI ISABELLA 606990 18/05/95
RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI BOZZA ALESSANDRA 637134 10/02/99
SI CAGNIN BEATRICE 632527 16/04/99
SI FERRARI MARTA 144116 06/01/90
SI ISOLA FEDERICA 626999 27/09/99
RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI Sl FIAMINGO ROSSELLA 601609 14/07/91
RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI SICA SUSAN MARIA 628753 22/01/98
RMCS-CLUB SCHERMA ROMA Sl CESARINI CLARA MARIA 613102 12/05/86
RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO S BOSCARELLI FRANCESCA 133128 27/05/82
SI BRIASCO BRENDA 602963 19/08/91
S MARZANI ROBERTA 611904 08/07/96
SI NAVARRIA MARA 138099 18/07/85
RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI CLERICI ALICE 610992 15/06/96
SI DE MARCHI ELEONORA 627225 26/06/98
SI RIZZ1 GIULIA 138869 20/06/89
SI SANTUCCIO ALBERTA 613363 22/10/94
SI TRADITI GAIA 642248 17/10/00
TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO S MACCAGNO CAROLA 650832 08/05/03
TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO St VARENGO CECILIA 635269 30/09/98
TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI CAPOCCIA BARBARA 616959 18/11/90
TVCS-SCHERMA TREVISO Sl SEGATTO ALESSANDRA 643039 20/03/99
TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO S SPINELLI ALICE ILDE 635365 28/01/01
VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI CENA MARZIA 638211 16/06/02
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Classif.
55
34
21
24
61
26
31
42
25
544
27
80
9
51
171
49
15
13
16
7

14

11
71
18
107
19
79
22
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

Classifica iniziale per ranking

~, ()\
F.LS\ &
K FAE
Presenza Classifica Cognome
1 SI 1 NAVARRIA
2SI 2  FIAMINGO
3 Sl 3 RIZZI
481 4 MARZANI
58I 5 SANTUCCIO
6 SI 6 BOSCARELLI
7SI 7 ISOLA
8 Sl 8 CLERICI
9 sI 9 FOIETTA
10 SI 11 TRADITI
118t 12 BRIASCO
12 SI 13 CAGNIN
13 SI 14 DE MARCHI
14 SI 15 BOZZA
15sI 16 FERRARI
16 SI 17 SICA
17 St 18 VARENGO
18 SI 19 SEGATTO
19 SI 21 KOWALCZYK
20 SI 22 CENA
2181 24 GALLINA
22 SI 25  FINIZIO
23 81 26 CASSANO
24 SI 27 CIMINI
25 SI 31 BERTOGLIO
26 SI 34 MORCIANO
27 Sl 42  PASOUALI
28 SI 49  SIGNANI
29 SI 51 LOMBARDI
30 St 55 FERRACUTI
31 SI 61 GRASSO
32 81 71 MACCAGNO
33 SI 79  SPINELLI
34 SI 80 BLASONI
35 SI 81 CESARINI
36 SI 107 CAPOCCIA
37 SI 171 MANNI
38 SI 544 CORRALES SILVEIRA
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Nome Societa
MARA RMCSE
ROSSELLA RMCC
GIULIA RMFFO
ROBERTA RMCSE
ALBERTA RMFFO
FRANCESCA RMCSE
FEDERICA RMAM
ALICE RMFFO
NICOL PTCHI
GAIA RMFFO
BRENDA RMCSE
BEATRICE RMAM
ELEONORA RMFFO
ALESSANDRA RMAM
MARTA RMAM
SUSAN MARIA RMCSA
CECILIA TOMAR
ALESSANDRA TVCS
SARA MARIA CEGIA
MARZIA VCPRO
GIORDANA CTMET
IDA MIMAN
ALICE GECHI
CHIARA PICIO
FRANCESCA GEPOM
MIRIANA BRLAZ
GIULIA MIBRE
ISABELLA RALUG
MARTA PVCUS
ELENA APACC
AGATA ALBERTA CTMET
CAROLA TOISE
ALICE ILDE TVLMT
TAMARA PAOLA PNSOU
CLARA MARIA RMCS
BARBARA TRCS
CHIARA PVCUS
JUANADE LACAR MSMAL
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Palermo (PA) - Campionati Italiani Assoluti Ind.

Nasc.

18/07/85
14/07/91
20/06/89
08/07/96
22/10/94
27/05/82
27/09/99
15/06/96
10/06/95
17/10/00
19/08/91
16/04/99
26/06/98
10/02/99
06/01/90
22/01/98
30/09/98
20/03/99
18/05/01
16/06/02
25/10/99
11/11/92
09/07/97
04/07/98
01/04/00
29/09/97
01/07/95
18/05/95
19/08/01
16/09/00
30/03/00
08/05/03
28/01/01
13/04/01
12/05/86
18/11/90
03/05/98
15/11/91
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N.Fis
138099
601609
138869
611904
613363
133128
626999
610992
627840
642248
602963
632527
627225
637134
144116
628753
635269
643039
631735
638211
639521
609944
627644
623388
644506
619601
618436
606990
652075
634345
639522
650832
635365
648173
613102
616959
635053
674188
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Palermo (PA) - Campionati Ite Palazzetto dello Sport Inizio: 08/06/2019 11:26

Spada femminile

FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano allE.D.n. 38 atleti / 38  iscr.
Decalage per : societa

N. 2 gironi da 7 atleti eN. 4 gironida 6  atleti

1 tabelloni E.D. a 15 stoccate da 38 atleti
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